令和７年３月吉日

新１年生の保護者様

直方市立植木中学校

校長  大塚 泰信

令和７年度入学式のご案内

 花のつぼみの膨らみにも春色の深まりが感じられるこのごろ、皆様にはご清祥のことと

お慶び申し上げます。

 さて、この度はお子様のご入学おめでとうございます。令和７年度入学式を下記の通り

挙行いたしますので、ご出席いただき、お子様の晴れの門出をお祝いいただきますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年４月１０日（木）

２ 会 場 直方市立植木中学校  体育館

３ 時 間 ・新入生受付       ９：００～ ９：３０

 （ 予定 ）  （新入生は教室へ移動、保護者は体育館）

 ・新入生入場       ９：５２

 ・入学式        １０：００～１０：３０

 ・新入生退場      １０：３０～

  （体育館にて保護者連絡）

 ・学級開き（１年教室） １０：５０～１１：３０

４ その他 ① 上履きと外履きを入れる袋をご持参され、座席までお持ちく

ださい。

② 在校生の出席は不可とさせていただきます。

③ 当日は受付を済ませて開式１０分前までにご着席ください。

④ 駐車場はグラウンドにお願いします。

※ 車でお越しの方は、校地内および出入り口付近は安全確保のために最徐行をお願い

いたします。